
 

続きは当センターのホームページで！！ 
本年も何卒ご指導ご鞭撻を賜りますよう 

宜しくお願いいたします。 

 新年あけましておめでとうございます。 

当センターを開設してから、まもなく２年が経過しようとしております。これまで

の間、医療・介護関係者の皆さまに支えられ、多大なご協力を賜りましたこと、この

場をお借りして心より感謝申し上げます。 

さて、センターの取組報告も４回目を迎えた今回は、『３．医療・介護関係者の情

報共有の支援』のご報告をさせていただきます。下記は取り組みの中で作成した情報

共有ツールはこだて医療・介護連携サマリーとなります。センターのホームページに

て公開しておりますので、是非一度ご覧になっていただければと思います。 

 
 

 

 

 

 
 

             

            

  
    

 

 

●「特別な医療」等を要する場合に 

作成する１８種類の様式 

●本サマリーの“フェイスシート” 

情報共有の基本様式 

  

 

函館市医療・介護連携支援センター 電話０138-43-3939  

営業時間 平日 8:30～17:00/土曜日 8:30～12:30/日曜・祝日休み 
 

【情報共有ツール】“はこだて医療・介護連携サマリー” 


